
广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                 项目编号： 

网址：http://www.gztzy.edu.cn/ 

 

广州体育职业技术学院 

物资（服务）评审结果文件 
 

 

项目编号： 

项目名称：学院图书馆二楼功能区域改造项目  

项目类别：工程类 

 

广州体育职业技术学院 



广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                 项目编号： 

广州体育职业技术学院 第 1 页 共 3 页 

广州体育职业技术学院学院图书馆二楼功能区域改造项目 

评审结果公告 

 

我院本着公平、公开、公正的原则，就学院图书馆二楼功能区域改

造项目进行了询价采购，根据《广州体育职业技术学院物资（服务）采购

文件》、项目报名、报价情况，经项目评审小组评审，现将评审结果公示如

下： 

一、项目简介 

（一）项目名称：学院图书馆二楼功能区域改造项目 

（二）项目编号： 

（三）项目类别：工程类 

（四）最高限价：无。 

（五）最低限价：无。 

（六）采购数量：1 项 

（七）评审日期：2018 年 8 月 31 日 

（八）成交供应商：广东拓迪智能科技有限公司   

（九）成交供应商地址：广州高新技术产业开发区科学城科汇二街 6号 201房 

（十）成交价格：158000 元 

（十一）评审情况：学院分散采购项目评审情况表 

项目名称 学院图书馆二楼功能区域改造项目 

需求部门 图书馆 采购预算（元）  开标日期 2018 年 8 月 31

日 

评审情况 

报价单位 报价（元） 与平均价偏离值 密封情况 备注 

广东拓迪智能科技有限公司 158000.00 -86.67 完好  

广州市仁教信息科技有限公司 148210.00 -9876.67 完好  

广州宏和网络科技有限公司 168050.00 +9963.33 完好  

报价平均价 158086.67 

推荐供应商 广东拓迪智能科技有限公司 



广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                    项目编号：GZPOSCG2018-0001         

                                                                         广州体育职业技术学院 第 2 页 共 3 页 

三、物资（服务）评审结果文件的公示 

现将本项目评审结果文件进行公示，公示时间：2018 年 9 月 7 日       

至 11 日。 

五、质疑与受理 

（一）只接受已成功参与本项目报价的单位提出质疑； 

（二）质疑应该在公示期内提出，逾期概不受理； 

（三）质疑文件需为加盖质疑单位公章的纸质文件。 

七、质疑文件的组成 

（一）企业法人营业执照副本扫描或复印件（加盖公章、若超出年审期

则视为无效）； 

（二）法人代表身份证复印件（加盖公章）； 

（三）授权委托书（加盖公章）； 

（四）质疑事项及其他需说明的事项。 

八、采购信息发布及结果公告网站 

广州体育职业技术学院（http://www.gztzy.edu.cn/index.htm） 

九、联系方式 

 

                             

 

 

   

 

 

 

 

   采购人名称：广州体育职业技术学院 

   采购人地址：广州市天河区长兴路 338 号广州体育职业技术学院 

   联 系 人： 陈春雨 

   联系地址： 广州体育职业技术学院综合楼 901 室 

   邮编：510650 

   联系电话：85603187 



广州体育职业技术学院物资（服务）评审结果文件                                    项目编号：GZPOSCG2018-0001         

                                                                         广州体育职业技术学院 第 3 页 共 3 页 

广州体育职业技术学院 

2018 年  9 月  7 日 


